l
J

г
о

L

Федеральное государственное бюджетное образовательное уIреждение
высшего профессионаJIьного образования

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННДЯ ХУДОЖЕСТВЕННО_ПРОМЫШЛЕННДЯ ДКАДЕМИЯ

им. А. Л.IIIтиглица

20|4 r.

прикАз

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

переводе из других Вузов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести в СПГХПА им. А.Л. Штиглица

, 1.) Прокофьеву Марию Юрьевну, студентку 5 курса МГХПА им. С.Г.
Строганова, направления <<Искусство интерьера)> (Щизайн тексТиля,
специ€шитет), бюджетной формы обучения на 5 курс СПГХПА им.

Д.Л.Штиглица на направление <Искусство интерьера)
(Художественный текстиль, специалитет), коJйл|ерческую форrу
обученuя.

2.)Шульгину Анастасию Владимировну, студентку 2-ого курса
СПбГУТД направления кЩизайн> (Щизайн среды) на 2-ой курс
сIIгхпд им. д.л. штиглица направления (мд4) (художник
про ектировщик интерьер а), ко л,tлt ерч е с ку ю ф о рrу о бу ч е н uя.

3.) Полянскую Марию Александровну, студентку 2-ого курса МГАХИ им.
В.А. Сурикова направления (Живопись>> на 2-ой курс СПГХПА им.
Д.Л. ТТТтиглица направлениrI ((Живопись> (Художник -реставраТОр),
коJил|ерческую форrу о бученuя

4,)Чибисову Олъгу Евгеньевну, студентку 3-ого курса СГАСУ
направления <.Щизайн>> (,Щизайн костюма) на 2-ой курс СПГХПА им.
А.Л. ТIТтиглица направлениrI <Щизайн> (Графический дизайн),

основание:
24.07

Аттестационной комиссии от

И.о. ректора, А. Г. Черных